
Valsts budžeta dotācijas nepieciešamība republikas 

pilsētām ar zemākajiem vērtētajiem ieņēmumiem 

uz 1 iedzīvotāju pēc PFI

1

479 479 479 479
484

500 500 500 500 500

300

350

400

450

500

550

Liepāja Jēkabpils Rēzekne Daugavpils Aknīstes novads

Vērtētie ieņēmumi euro uz 1 iedz. pēc PFI un papildus dotācijām

2014 2015

Republikas pilsētas

Valsts budžeta dotācija 5,1 milj. euro apmērā 4 republikas pilsētām Salīdzinājumā ar Aknīstes 

novada pašvaldību, kurai 

ir viszemākie vērtētie 

ieņēmumi uz vienu 

iedzīvotāju pēc PFI starp 

novadu pašvaldībām



2

875 877
800

744 741 748
740 714

664
629 605

556
522

1 018

939
893

795 790 779 777 760
721

662 648
602

557

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Garkalnes

novads

Mārupes

novads

Babītes

novads

Ikšķiles

novads

Ķekavas

novads

Carnikavas

novads

Ādažu

novads

Stopiņu

novads

Saulkrastu

novads

Salaspils

novads

Siguldas

novads

Pārējie

novadi, kas

nesaņem

papildu

dotāciju

Novadi, kas

saņem

dotāciju

Vērtētie ieņēmumi euro uz 1 iedz. pēc PFI un papildus dotācijām

2014 2015

Novadu pašvaldības

Valsts budžeta dotācijas nepieciešamība novadu 

pašvaldībām ar zemiem vērtētiem ieņēmumiem 

uz 1 iedzīvotāju pēc PFI

Valsts budžeta dotācija 18,3 milj. euro apmērā 91 novadu pašvaldībai, lai 

nodrošinātu vērtētos ieņēmumus 99% apmērā no finanšu nepieciešamības

Nesaņem papildu dotāciju


